2021年７月 12日

各 位

会 社 名   オイシックス・ラ・大地株式会社

代表者名   代表取締役社長  髙島 宏平

    （コード：3182、東証第一部）

問合せ先   管理本部本部長  門前 太作

    （TEL．03－6867－1149）

新市場区分における上場維持基準への適合状況に関する一次判定結果について

当社は、2021 年７月９日に株式会社東京証券取引所より、2022 年４月実施予定の市場区分の見直しにおい

て、新市場区分における上場維持基準への適合状況に関する一次判定結果を受領し、プライム市場への上場維

持基準に適合していることを確認いたしましたので、お知らせいたします。

なお今後、取締役会決議を経て、株式会社東京証券取引所に、新市場区分の申請を行う予定です。

今後も、「丁寧・誠実なIR」を心掛け、より一層企業価値の向上へとつながるIRを目指してまいります。

● 東京証券取引所 「新市場区分への移行について」は下記を参照ください。

https://www.jpx.co.jp/equities/market-restructure/ceo-message/index.html

(東京証券取引所の Webサイトが開きます)

以 上

https://www.jpx.co.jp/equities/market-restructure/ceo-message/index.html